
Faktura - daňový doklad č. 619011820
619011820Variabilní symbol:

Email:
Telefon:

BASESHOP.cz

VAVRYS CZ s.r.o.

763 26  Luhačovice

Číslo účtu:

BASESHOP.cz
Bryksova 778/63
19800  

Bryksova 778/6319800  Praha 9

Způsob dopravy: ČESKÁ POŠTA - Balík do ruky

Datum splatnosti: 17.11.2019

Měna / Forma úhrady:

Datum vystavení:
Datum uskuteč. zdaň. plnění:

18.10.2019
18.10.2019

Spis.zn: C 2389  u rejstříkového soudu v Brně

511735009/2700

Hradištko 882

Kč / Bankovním převodem - 

UniCredit Bank Czech 
IBAN / SWIFT: CZ3927000000000511735009 / BACXCZPP

IČO:  41601319DIČ:  CZ41601319

Zakázka: FR
Číslo DL:  2019/1/200/1901818
Číslo objednávky:  orbea

Dodavatel

Konečný příjemce 22196 Dodací a plat. podmínky:

22196Odběratel

Informace o faktuře

IČO:  18404596
DIČ:  CZ5810300166

Email:
Telefon:

baseshopcz@gmail.com; lukas.fryba@vavrys.cz
605379463

baseshopcz@gmail.com; lukas.fryba@vavrys.cz
605379463

CelkemCena za MJ bez DPHDPH% bez DPHMJMnožstvíOznačení dodávky Sleva%
Fakturujeme Vám:

11000431Stoppe plastic clip DT sealed 214 312,00ks 78,00

11000431
UNI

4 
cena
78,00 

Cena s DPH
94,38 

000000000000001Poštovné 211 15,70ks 15,70
Celke

1 
cena
15,70 

Cena s DPH
19,00 

Celkem množství: 5 327,70 KčPočet položek: 2
Rekapitulace DPH

CelkemDPHNázev daně % Základ pro výpočet DPH
Základní sazba daně 21 396,5268,82327,70

396,52Celkem za fakturu zaokrouhleno Kč
Dodavatel je zapojen do Systému sdruženého plnění EKO-KOM, k. č. EK-F00027893 a kolektivního systému Asekol, AK-051258
V případě nedodržení termínu splatnosti faktury může být účtován úrok z prodlení podle nařízení vlády ČR č. 163/2005 Sb.a obchodních a platebních podmínek dodavatele ve výši 0,05 % za každý den prodlení.
Razítko a podpis není povinnou náležitostí dokladu - § 11 zákona č. 563/1991 Sb. a § 28 zákona č. 235/2004 Sb.Vztahuje-li se na výrobek recyklační poplatek PHE je součástí prodejní ceny, pokud není vyčíslen samostatně.
F A K T U R A    J E    S O U Č A S N Ě    I    D O D A C Í M    L I S T E M 
Vyfakturoval:Šárka Czinegovápodpisový záznam

Okamžik vystavení
18.10.19 10:13:12

Zpracováno:
Informačním systémem Benefit 2000+


